instrucciones que reciba, a través de transferencia electrónica, a los 

depositantes correspondientes. En caso de que tengan que pagarse intereses 

moratorios, éstos se pagarán en el domicilio del Representante Común. 

Recursos Netos que obtendrá el Emisor 
con la Colocación: 

$49,797,442.67 (cuarenta y nueve millones setecientos noventa y siete mil 

cuatrocientos cuarenta y dos de Pesos 67/100 M.N.). 

Gastos Relacionados con la Emisión: A continuación, se desglosan las comisiones originadas por la Emisión, las 

cuales han sido cubiertas con recursos provenientes de la Emisión.  

CONCEPTO CANTIDAD IVA TOTAL 

Comisión por Colocación $145,833.33 $23,333.33 $169,166.67